

Zasady przekazywania danych planistycznych przez moduły wytwarzania typu B i C

Terminy przekazywania danych planistycznych przez moduły wytwarzania energii na potrzeby tworzenia poszczególnych planów zostały ustalone na podstawie pkt. 4.4.4. decyzji Prezesa Urzędu Regulacji Energetyki z dnia 15.03.2020 r. zatwierdzającego przedłożony przez PSE S.A. dokument „Propozycja zakresu wymienianych danych dla potrzeb planowania i prowadzenia ruchu KSE”.

Dane planistyczne przekazywane do PGE Dystrybucja S.A. powinny być przygotowywane i przekazywane zgodnie z następującymi zasadami i muszą zawierać:

- a) **planowane wartości mocy dyspozycyjnych maksymalnych netto (elektrownianych i sieciowych) oraz minimalnych netto (elektrownianych i sieciowych)** dla każdej godziny miesiąca rozpoczynając od miesiąca **M**, aż do miesiąca **M+60** (okres 5 lat). **Przekazanie zaktualizowanych danych powinno być realizowane co miesiąc do dnia 23 miesiąca M-1** lub w najbliższym dniu po uzyskaniu informacji przez MWE o nowych planowanych dyspozycyjnościach dla miesiąca **M** lub miesięcy następnych aż do miesiąca **M+60**. Należy przedstawiać w planach jedynie poszczególne dni i godziny dla których występuje zmiana mocy w stosunku do poprzednich godzin.
- b) **planowaną codzienną generację brutto, netto oraz planowaną wartość mocy wprowadzanej do sieci dystrybucyjnej** dla każdej godziny doby. **Przekazanie danych powinno nastąpić w dniu D-1 do godziny 10:00** dla dnia **D** i kolejnych 9 dób aż do dnia **D+9**,

Dane należy przekazywać poprzez Portal Wytwórcy dostępny po zarejestrowaniu i zalogowaniu na stronie <https://amiportal.pgedystrybucja.pl/portaIWytworcy>.

Podręcznik użytkownika portalu jest dostępny na stronie internetowej <https://pgedystrybucja.pl/strefa-klienta/wytworcy>

Dane planistyczne przekazuje się poprzez :

1. wprowadzając bezpośrednio w tabelę w Portalu
2. wprowadzając dane poprzez import formularza (formaty muszą być zgodne z szablonem).
- 3.

Niezbędne formularze do przekazywania danych planistycznych są do pobrania po uprzednim zalogowaniu się na Portalu Wytwórcy <https://amiportal.pgedystrybucja.pl/portaIWytworcy>

Aby formularz mógł być wpisany do portalu **wymagane** jest poprawne wpisanie kodu MWE. Przy braku kodu można zgłosić się o jego udostępnienie poprzez skrzynkę mailową: wytworcy@pgedystrybucja.pl lub specjalny numer telefonu 81 710 5750 obsługiwany w dni robocze w godzinach 8:00 – 15:00

Korekty planowanych wartości mocy generowanych dla grafików i dyspozycyjności **dla dnia D** należy przysyłać na adres wytworcy@pgedystrybucja.pl.